
Matrix Nr.: 2 Matrix Nr.: 2

Linie 1  ATU - Polizei -  N´kirchenerstr. - AJG Mo - Fr. Linie 1 Mo,Mi,Fr Di, Do

Haltestellen Uhr: Haltestellen       Uhr Uhr

Emsdetten Nordring Holz Wissing (ATU) 07:00 AJG St. Arnold 13:20 15:35

Emsdetten Polizei 07:02 Emsdetten Autohaus Citroën 13:27 15:42

Emsdetten Mühlenstr. (Brücke, für Kriegerdenkmal) 07:04 Emsdetten Eisengraben 13:28 15:43

Emsdetten Borghorster Str. (Bushaltest. Zum Dorfgraben) 07:06 Emsdetten Borghorster Str. (Bushaltest. Zum Dorfgraben) 13:30 15:45

Emsdetten Eisengraben 07:08 Emsdetten Mühlenstr. 13:32 15:47

Emsdetten Autohaus Citroën 07:10 Emsdetten Holz Wissing ATU 13:34 15:49

Ankunft St. Arnold 07:25 Emsdetten Polizei 13:38 15:53

Matrix Nr.: 2

Matrix Nr.: 2 Linie 2 Mo,Mi,Fr Di, Do

Linie 2  Sinningen -  Abzw. Marienschule - Buchenweg - Heilig Geist Platz - AJG Mo - Fr Haltestellen       Uhr Uhr

Haltestellen Uhr: AJG St. Arnold 13:20 15:35

Emsdetten Möhring (Sinningen) 07:00 Emsdetten Wanderpilz 13:25 15:40

Emsdetten Abzw. Marienschule 07:03 Emsdetten Brockweg 13:29 15:44

Emsdetten Hemberger Damm Haltestelle Wasserturm 07:04 Emsdetten Heilig-Geist-Platz 13:32 15:47

Emsdetten Hemberger Damm Haltestelle Buchenweg 07:06 Emsdetten Richard-Wagner-Str. 13:34 15:49

Emsdetten, Bürgerbus Haltestelle bei Pool (Südring) 07:08 Emsdetten Padkamp 13:36 15:51

Emsdetten, Haltestelle Stadtpark/Waldbad 07:10 Emsdetten, Blumenstr. ehem. Bücker 13:37 15:52

Emsdetten, Blumenstr. ehem. Bücker 07:12 Emsdetten, Haltestelle Stadtpark/Waldbad 13:38 15:53

Emsdetten Neubrückenstr. Haltestelle Padkamp 07:13 Emsdetten Pool 13:40 15:55

Emsdetten Richard-Wagner-Str. 07:16 Emsdetten Buchenweg 13:42 15:57

Emsdetten Heilig-Geist-Platz 07:19 Emsdetten Wasserturm 13:43 15:58

Emsdetten Abzw. Marienschule 13:44 15:59

Emsdetten Broockweg 07:20 Emsdetten Sinningen Möhringen 13:47 16:02

Ankunft St. Arnold 07:35

Linie 1 und 2 Kombiniert Di, Do Mo,Mi,Fr

Haltestellen       Uhr Uhr

AJG St. Arnold 13:20 15:35
Emsdetten Wanderpilz 13:25 15:40

Emsdetten Autohaus Citroën 13:27 15:42

Emsdetten Eisengraben 13:28 15:43

Emsdetten Borghorster Str. (Bushaltest. Zum Dorfgraben) 13:30 15:45

Emsdetten Kriegerdenkmal 13:32 15:47

Emsdetten Brookweg Ecke Taubenstr. (bei CaWö) 13:34 15:49

Emsdetten Heilig-Geist-Platz 13:36 15:51

Emsdetten Richard-Wagner-Str. 13:38 15:53

Emsdetten Padkamp 13:42 15:57

Emsdetten, Blumenstr. ehem. Bücker 13:43 15:58

Emsdetten, Haltestelle Stadtpark/Waldbad 13:44 15:59

Emsdetten Pool 13:45 16:00

Emsdetten Buchenweg 13:46 16:02

Emsdetten Wasserturm 13:47 16:03

Emsdetten Abzw. Marienschule 13:48 16:04

Emsdetten Holz Wissing ATU 13:50 16:06

Emsdetten Möhring 13:54 16:10

Emsdetten Polizei 13:57 16:13

Emsdetten - St. Arnold St.Arnold - Emsdetten

Matrix Nr.: 2

Stand: 10.01.2026


